

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.1	EČO	
Název části	oprava dešťové přípojky	Místo	
		IČO	
Objednatel	Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.05.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	46 651,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	54 152,28	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 708,36	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	60 135,75	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		171 648,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 171 648,10			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	171 648,10	36 046,10
								Cena s DPH 207 694,20			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: oprava dešťové přípojky

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							0,00	64 866,70	64 866,70		0,000
1	R	002R	Kamerové zkoušky odpadních potrubí	kpl	1,000	15 175,00	0,00	15 175,00	15 175,00	0,000	0,000
2	221	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek	m2	10,000	107,09	0,00	1 070,90	1 070,90	0,000	0,000
3	001	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	16,000	2 150,58	0,00	34 409,28	34 409,28	0,000	0,000
4	001	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	16,000	888,22	0,00	14 211,52	14 211,52	0,000	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 116,21	1 981,80	3 098,01		0,031
43	011	622111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	3,000	372,67	459,57	658,44	1 118,01	0,006	0,019
30	011	622381022	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,000	660,00	656,64	1 323,36	1 980,00	0,004	0,012
62 Úpravy povrchů vnější							132,57	134,34	266,91		0,001
6	011	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	3,000	88,97	132,57	134,34	266,91	0,000	0,001
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							80,82	4 636,26	4 717,08		0,000
40	013	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	0,450	191,49	0,00	86,17	86,17	0,000	0,000
8	013	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,600	481,20	0,00	1 251,12	1 251,12	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: oprava dešťové přípojky

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
41	005	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	1,356	1 623,00	0,00	2 200,79	2 200,79	0,000	0,000
34	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,000	393,00	80,82	1 098,18	1 179,00	0,000	0,000
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							0,00	5 850,00	5 850,00		0,000
26	R	R954001	Provedení prostupů střešním pláštěm	kus	1,000	5 850,00	0,00	5 850,00	5 850,00	0,000	0,000
HSV Práce a dodávky HSV							45 322,11	26 267,46	71 589,57		2,571
3 Svislé a kompletní konstrukce							531,97	283,43	815,40		0,027
35	011	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,450	1 812,00	531,97	283,43	815,40	0,059	0,027
4 Vodorovné konstrukce							2 776,20	397,02	3 173,22		0,368
29	011	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	0,150	5 405,91	680,09	130,80	810,89	2,453	0,368
17	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	11,500	205,42	2 096,11	266,22	2 362,33	0,000	0,000
5 Komunikace pozemní							1 907,62	8 004,81	9 912,43		2,113
18	221	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	11,500	861,95	1 907,62	8 004,81	9 912,43	0,184	2,113
8 Trubní vedení							29 672,32	2 212,33	31 884,65		0,064
19	271	871310330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 150	m	10,000	212,36	42,30	2 081,30	2 123,60	0,000	0,000
20	286	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	m	10,150	1 303,33	13 228,80	0,00	13 228,80	0,004	0,037
10 * 1,015					10,150						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: oprava dešťové přípojky

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21	271	899620121	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	0,200	4 372,20	743,41	131,03	874,44	0,000	0,000
22		HLE.HL600NG	Lapač střešních splavenin DN110/125 s pohledovými díly z litiny, s kloubem na odtoku, s košem pro zachytávání nečistot, nezámrazná ZU - suchá klapka, s čistícím víkem	kus	3,000	5 219,27	15 657,81	0,00	15 657,81	0,009	0,026
997 Přesun sutě						10 434,00	3 165,45	13 599,45	0,000		
36	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,350	753,00	0,00	1 769,55	1 769,55	0,000	0,000
37	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,300	33,00	0,00	1 395,90	1 395,90	0,000	0,000
			2,35 * 18		42,300						
38	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,350	4 440,00	10 434,00	0,00	10 434,00	0,000	0,000
998 Přesun hmot						0,00	12 204,42	12 204,42	0,000		
39	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	1,901	6 420,00	0,00	12 204,42	12 204,42	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské						1 651,57	3 141,47	4 793,04	0,004		
42	764	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	1,600	291,90	0,00	467,04	467,04	0,000	0,000
24	764	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	10,000	108,12	0,00	1 081,20	1 081,20	0,000	0,000
25	764	764238455	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 400 mm	m	1,600	2 028,00	1 651,57	1 593,23	3 244,80	0,002	0,004
PSV Práce a dodávky PSV						9 056,79	7 410,00	16 466,79	0,013		
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						9 056,79	7 410,00	16 466,79	0,013		
44	711	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou	m2	9,750	760,00	0,00	7 410,00	7 410,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: oprava dešťové přípojky

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
45	245	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	12,675	714,54	9 056,79	0,00	9 056,79	0,001	0,013
9,75 * 1,3					12,675						

Celkem

57 360,07

114 288,03

171 648,10

2,619